П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Осецкого  сельского  поселения

Ярославской  области

20. 09.2018 года                                  № 83

д. Рузбугино
О  назначении  специалистов  Осецкого

сельского поселения Ярославской  области,

по  согласованию  границ  земельных участков,

при  выполнении  кадастровых работ

          На  основании  Устава Осецкого сельского поселения  Ярославской  области,  Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить  специалистов  Осецкого сельского поселения

Ярославской  области, по  согласованию  границ  земельных участков,  при  выполнении  кадастровых  работ:
          - главу Осецкого сельского поселения  Ярославской  области  Сочнева  Владимира  Александровича;
          -  специалиста  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  отделение  Рузбугино  Иванову  Нину  Ивановну;

          -  ведущего  специалиста  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  отделение  Закобякино  Писцихину  Светлану  Рустамовну;
          -  ведущего  специалиста  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  отделение  Филиппово  Донову  Валентину  Борисовну;

           -  специалиста – консультанта  Осецкого сельского поселения Ярославской  области  отделение  Раслово  Калугину  Ольгу  Алексеевну.
        2.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие с 01.07.2018 года.
Глава  Осецкого  сельского
поселения  Ярославской  области:                               В.А.Сочнев